
 DRUK NR 677 

Uchwała  Nr   126 / 2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  30  września   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 222 ust. 4 oraz art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu 

Drawskiego, z dnia 16 stycznia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2019 ( Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  125 380,39  

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych o kwotę   125 380,39  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone,    

       zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

 

§ 4. Dokonuje się  zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną z zakresu pomocy społecznej  

       w kwocie 8 000,00 oraz rezerwę ogólną w kwocie 88 400,00   

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:             95 645 135,82  

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :         11 897 716,00 

   2) wydatkami w kwocie:            96 222 863,04  

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:         17 164 488,80  

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                     577.727,22  



   4) przychodami w kwocie :                                    1.077 727,22  

     w tym : wolne środki                1.077 727,22  

5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :             500.000,00  

 

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu                Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu                Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  126  /2019 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia   30   września  2019 r. 

 

   1.  Zwiększenie  planu dochodów budżetowych o kwotę  125.380,39 zł,  w wyniku : 

 

      a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego,  zwiększającej dochody  na  zadania zlecone w rozdziałach: 

       - 71015- Nadzór budowlany, o kwotę  15.691 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzeń   

          i pozostałych wydatków . 

       - 75411- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę  110.000 zł, z przeznaczeniem na 

          wypłaty rekompensat za przedłużony czas służby  ; 

       - 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych                

         lub materiałów ćwiczeniowych,  zmniejszenie planu dochodów  o kwotę 394,96 zł, w związku ze 

          zmniejszeniem liczby dzieci w oddziale ; 

       - 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o kwotę 84, 35 zł,  z przeznaczeniem na   

          realizację wniosków o wydanie legitymacji; 

 

   2.  Zwiększenie  planu  wydatków budżetowych o kwotę  125.380,39 zł,  w wyniku :  

 

       a/ zwiększenia wydatków  na zadania zlecone,  zgodnie z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego, j.w. 

       b/zmiany wydatków, zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych jednostek oraz naczelników   

           wydziałów,  wynikające z ich  potrzeb:      

         - Wydział Finansowy -  zmiany w wydatkach ,  związanych z dostosowaniem planów do faktycznych 

             potrzeb. 

         - Wydział Inwestycji  - zmiany w planach wydatków inwestycyjnych  między zadaniami oraz 

             wydatkach bieżących  na ubezpieczenie funkcjonariuszy publicznych i samochodu zakupionego z 

             Funduszu PFRON w kwocie 9.000 zł. 

         - Wydział Edukacji - zmiany  w planach wydatków związanych z oświatą,  polegających na 

           zabezpieczeniu środków na stypendia i wyżywienie dzieci w internatach  w następujących  jednostkach: 

           ZSP Czaplinek 

           ZSP Złocieniec 

           PCKZiU Drawsko Pomorskie 

           ZPET Bobrowo 

       c/ rozwiązanie rezerwy ogólnej,  w zakresie pomocy społecznej w kwocie 8.000 zł,  z przeznaczeniem na 

           zakup i ubezpieczenie samochodu  dla PDDS OR-K Drawsko Pomorskie. 

       d/ rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie  88.400 zł, z przeznaczeniem na : 

          -Wydział Rozwoju i  Promocji - kwota  50.000 zł, z przeznaczeniem na organizację  konwentów Starosty, 

            współpracę zagraniczną, organizację konkursów dla mieszkańców Powiatu ; 

 

         - Wydział Komunikacji i Transportu - kwota 15.000 zł, z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych                 

            oraz wydatki  związane z usuwaniem pojazdów ; 



          - Wydział Organizacyjny i Kancelaria Starosty -  kwota  21.400 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 

            pocztowych, zakup materiałów i wyposażenia w artykuły biurowe, delegacje i szkolenia pracowników ;  

          -  MOW Czaplinek -  kwota  2.000 zł, z przeznaczeniem na zakup odzieży dla wychowanek, w związku   

              z pożarem w  placówce. 

      e/ Zmiany planów między paragrafami w następujących jednostkach Powiatu. 

         - Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim; 

         - Zarząd Dróg  Powiatowych   w Drawsku Pomorskim; 

         - Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim; 

         - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku 

         - Zespół Placówek  Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie . 

 

          Zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają z dostosowania planów do potrzeb jednostek. 

            

 
 
 
Sporządziła : Joanna Andrykowska  
 
 


